

巴克萊集團 業績公布

2013 年 6 月 30 日

* 僅供參考，所有內容以英文為準。

業績摘要

- 受推行轉型計劃的 6.4 億英鎊的費用影響，經調整稅前淨利減少 17%（7.48 億英鎊）至 35.91 億英鎊
- 法定盈利增加 8.06 億英鎊至 16.77 億英鎊，其中包括與付款保障保險賠償額有關的撥備 13.50 億英鎊（2012 年：3 億英鎊）、與利率對沖產品賠償額有關的撥備 6.50 億英鎊（2012 年：4.50 億英鎊），及自有信貸收益 8,600 萬英鎊（2012 年：自有信貸開支 29.45 億英鎊）
- 經調整平均股東權益報酬率降至 7.8%（2012 年：10.6%），主要反映轉型計劃的費用。法定股東權益報酬率升至 2.6%（2012 年：0.6%）
- 經調整收入減少 3%至 150.71 億英鎊，大部分業務的收入增長被集團吸納更多存款而增加的費用所抵銷
- 在股票及機構經紀服務，及投資銀行業務增長帶動下，投資銀行業務的收入為 64.73 億英鎊，保持穩定，但被固定收益、貨幣及大宗商品業務收入下跌所抵銷
- 信貸減值準備減少 5%至 16.31 億英鎊，反映企業銀行及非洲零售及商業銀行業務的改善，但被 Barclaycard、英國零售及商業銀行業務、財富及投資管理業務和歐洲零售及商業銀行業務的信貸減值準備增加所部分抵銷
- 經調整營業費用上升 3%（2.61 億英鎊）至 97.81 億英鎊，反映為推行轉型計劃而投入的費用 6.4 億英鎊（主要與歐洲零售及商業銀行業務及投資銀行業務的重組成本有關）。經調整成本：收益比率升至 65%（2012 年：61%），主要反映轉型計劃的費用。不包括轉型計劃的費用，投資銀行業務的薪酬：收益比率為 38%（2012 年：40%）
- 風險加權資產為 3,870 億英鎊，保持穩定。按估計資本要求指令 IV（CRD IV）基準，轉型計劃 Exit Quadrant 風險加權資產減少 254 億英鎊至 684 億英鎊
- 核心一級資本適足率加強至 11.1%（2012 年：10.8%），主要由於來自盈利及行使認股權證所產生的資本被派發的股息所抵銷
- 總資產增至 15,330 億英鎊（2012 年：14,880 億英鎊），主要反映在逆回購協議和其他類似的有抵押貸款增加、客戶貸款和墊款上升，以及可供銷售投資增加。上述增幅被衍生工具資產減少所部分抵銷
- 總負債增至 14,730 億英鎊（2012 年：14,280 億英鎊），主要由於存款流入較預期高，令貸存比率由 110%降至 102%
- 每股資產淨值為 397 便士（2012 年：414 便士），每股有形資產淨值為 336 便士（2012 年：349 便士），反映已發行股份增加，包括認股權證獲行使而發行的股份
- 於 2013 年上半年，集團透過貸款融資計劃（FLS），估計為英國家庭及企業提供總額 420 億英鎊的合資格新貸款

業績摘要

集團未經審核業績 ¹	經調整			法定		
	30.06.13 百萬英鎊	30.06.12 百萬英鎊	變動百分率	30.06.13 百萬英鎊	30.06.12 百萬英鎊	變動百分率
扣除保險償付的收益總額	15,071	15,492	(3)	15,157	12,774	19
信貸減損準備及其他準備	(1,631)	(1,710)	(5)	(1,631)	(1,710)	(5)
淨營業利益	13,440	13,782	(2)	13,526	11,064	22
營業費用（不包括轉型計劃費用）	(9,141)	(9,520)	(4)	(11,141)	(10,270)	8
推行轉型計劃費用	(640)	-		(640)	-	
營業費用	(9,781)	(9,520)	3	(11,781)	(10,270)	15
其他收益/（支出）收益淨額	(68)	77		(68)	77	
稅前淨利	3,591	4,339	(17)	1,677	871	93
稅後淨利	2,467	3,148	(22)	1,083	558	94
可歸屬之應佔淨利	2,055	2,738	(25)	671	148	
財務指標						
平均股東權益報酬率	7.8%	10.6%		2.6%	0.6%	
平均有形股東權益報酬率	9.1%	12.5%		3.0%	0.7%	
平均風險性資產報酬率	1.3%	1.6%		0.5%	0.3%	
成本收入比率	65%	61%		78%	80%	
薪資佔營業利益比率	38%	38%		38%	47%	
貸款損失率	63 基點	67 基點		63 基點	67 基點	
每股基本盈餘	16.2 便士	22.4 便士		5.3 便士	1.2 便士	
每股股利	2.0 便士	2.0 便士		2.0 便士	2.0 便士	
資本及資產負債表				30.06.13	31.12.12	
核心第一級資本適足率				11.1%	10.8%	
風險性資產				3,870 億英鎊	3,870 億英鎊	
經調整總槓桿比率				20 倍	19 倍	
集團流動資金總額				1,380 億英鎊	1,500 億英鎊	
每股淨資產淨值				397 便士	414 便士	
每股有形資產淨值				336 便士	349 便士	
存貸款比率				102%	110%	
經調整後淨利調節				30.06.13	30.06.12	
經調整後稅前淨利	3,591	4,339		3,591	4,339	
自有信貸				86	(2,945)	
出售貝萊德投資項目收益				-	227	
付款保障保險賠償撥備				(1,350)	(300)	
利率對沖產品賠償撥備				(650)	(450)	
法定稅前淨利	1,677	871		1,677	871	
按業務劃分之稅前淨利/（虧損）	經調整			法定		
	30.06.13 百萬英鎊	30.06.12 百萬英鎊	變動百分率	30.06.13 百萬英鎊	30.06.12 百萬英鎊	變動百分率
英國零售商業銀行業務	632	592	7	(28)	292	
歐洲零售商業銀行業務	(709)	(148)		(709)	(148)	
非洲零售商業銀行業務	212	183	16	212	183	16
Barclaycard	775	751	3	85	751	(89)
投資銀行業務	2,389	2,242	7	2,389	2,242	7
企業銀行業務	402	311	29	(248)	(139)	
財富及投資管理業務	47	99	(53)	47	99	(53)
總部及其他營運	(157)	309		(71)	(2,409)	
稅前淨利	3,591	4,339	(17)	1,677	871	93

¹ 第 3 至 43 頁之比較數字已經重列，以反映國際財務報告準則第 10 號—綜合財務報表及國際會計準則第 19 號—僱員福利（於 2011 年修訂）之落實，把總部業績項目重新分配至各業務，以及各業務間的業務組合重列，詳情參閱集團於 2013 年 4 月 16 日之公告，或瀏覽 <http://group.barclays.com/about-barclays/investor-relations/investor-new>。

「我們於二月制定轉型計劃，務求把巴克萊打造成客戶的『首選』銀行。同時，我們作出多項須於 2015 年底落實的財務承諾，其中包括與資本有關的承諾。

因應審慎管理局（PRA）的檢討結果，我們必須修訂集團的資本計劃，以於 2014 年 6 月前達到 PRA 的 3% 槓桿比率目標。經審慎考慮多個方案後，董事會和我確定巴克萊應迅速、果斷地回應，以達致這個新目標。

這項計劃結合了多個元素：發行新股認股權計劃；審慎減少集團的槓桿風險額；發行額外的一級資本證券，以及保留盈餘及進行其他形式的資本增值。我們相信這是達致 PRA 槓桿目標的正確組合，同時得以維持我們計劃中的貸款增長，並為客戶提供更廣泛的支持。

我深信上述果斷迅速的行動，將使巴克萊更加強大，並更能實現成為客戶『首選』銀行的目標。

集團的上半年業績彰顯集團的業務實力。集團發展勢頭良好，轉型計劃開展至今五個月，進展理想。不包括付款保障保險賠償的 13.5 億英鎊額外撥備及利率對沖產品的 6.5 億英鎊額外撥備，經調整稅前淨利為 36 億英鎊。因此，巴克萊為上述兩個項目作出的撥備合共 54.5 億英鎊，其中未動用的撥備接近 30 億英鎊，有助紓緩股東對上述操守風險的疑慮。因此，就 PRA 槓桿比率作出的 PRA 資本調整不再包括操守撥備。

成本仍然是集團履行承諾的重要一環，我們預期於 2013 年為推行轉型計劃而加快投入 27 億英鎊中的部分費用，並已於今年上半年確認 6.4 億英鎊費用，主要用於投資銀行業務和歐洲零售及商業銀行業務的重組及投資。

轉型計劃的費用，影響巴克萊於上半年的 7.8% 股東權益報酬率，但策略性地縮減成本基礎，是於中期內取得超越股本成本的可持續回報的重要一步。在各項業務的勢頭持續推動下，尤其是企業及投資銀行業務、Barclaycard，及英國零售商業銀行業務，不包括轉型計劃費用的股東權益報酬率為 9.5%。

我們以符合股東利益的方式，縮減 Exit Quadrant 業務單位並繼續取得良好進展。於上半年，我們縮減了資本要求指令 IV（CRD IV）風險性資產約 254 億英鎊。集團堅定貫徹借貸承諾，於上半年執行貸款融資計劃（FLS），為英國家庭及企業提供總額 420 億英鎊的貸款。

集團的資本狀況仍然備受矚目。於 2013 年 6 月 30 日，估計完整執行的 CRD IV 普通股第一級資本比率為 8.1%，若就發行新股認股權作出調整，則等於 9.3%。董事會和我預期此比率將於 2013 年下半年提高，並可於 2015 年初前加快達成完整執行普通股第一級資本比率 10.5% 的目標。

我們繼續致力履行集團的宗旨，就是循正道助人實現理想，並恪守這個宗旨所建基的價值觀。為此，我欣然告訴大家，95% 的同事已出席我們為時半天的價值觀工作坊。我們將於 2013 年下半年為高級領導團隊推出平衡計分卡，以量度我們的達標進度。這是我們量度和匯報表現的新方法，對集團日後的成功至關重要。

雖然現在為時尚早，而且前路漫漫，但我對集團取得的進展感到欣慰，並有信心我們正穩步邁向成為客戶『首選』銀行的目標。」

行政總裁 詹金斯（Antony Jenkins）

收益表

- 於 2013 年上半年，受推行轉型計劃的 6.4 億英鎊費用影響，經調整稅前淨利減少 17%至 35.91 億英鎊
- 法定盈餘增加 8.06 億英鎊至 16.77 億英鎊，其中包括與付款保障保險賠償額有關的撥備 13.50 億英鎊（2012 年：3 億英鎊）、與利率對沖產品賠償額有關的撥備 6.50 億英鎊（2012 年：4.50 億英鎊），及自有信貸收益 8,600 萬英鎊（2012 年：自有信貸開支 29.45 億英鎊）
- 經調整平均股東權益報酬率降至 7.8%（2012 年：10.6%），法定平均股東權益報酬率升至 2.6%（2012 年：0.6%）
- 經調整收入減少 3%至 150.71 億英鎊，主要由於集團的存款增長較預期為高而錄得毛利。與 2012 年第一季度對沖總部僱員股份獎勵計劃有關的非經常性收益 2.35 億英鎊，被投資銀行 2.59 億英鎊的公平價值調整（由於更難確定能否收回尚未從 2008 年美國雷曼收購項目中取得的若干資產）所抵銷
- 投資銀行收入為 64.73 億英鎊，保持穩定，其中包括股票及機構經紀服務和投資銀行業務的收入增加，但被固定收益、貨幣及大宗商品業務的收入下跌（由於 2012 年上半年表現強勁）所部分抵銷。由於固定收益、貨幣及大宗商品業務於 2013 年第一季度作出更大的季度貢獻，2013 年第二季度的收入較 2013 年第一季度下跌 13%至 30.10 億英鎊
- 零售及商業銀行業務、Barclaycard、企業銀行業務，以及財富及投資管理業務的客戶淨利息收入上升 4%至 51.05 億英鎊。上述業務的淨利息收入總額上升 2%至 56.28 億英鎊，而資產增長則抵銷了淨息差由 186 基點降至 177 基點的跌幅
- 信貸減損準備減少 5%至 16.31 億英鎊，反映企業銀行業務，及非洲零售及商業銀行業務的改善，但被 Barclaycard、英國的零售及商業銀行業務、財富及投資管理業務，及歐洲的零售及商業銀行業務的信貸減值準備增加所部分抵銷
 - 大額貸款業務的減值情況改善，反映儘管歐洲經濟狀況持續挑戰重重，當地業務的撥備有所下降
 - 零售業務開支增加，主要反映 Barclaycard 南非卡組合的開支上升（包括近期收購項目的影響），以及英國的零售及商業銀行業務的減值增加（主要由於 2012 年的準備回撥不再復見）
- 年化貸款損失率減至 63 基點（2012 年：67 基點），而長期平均水平為 91 基點
- 其他費用淨額增加 1.45 億英鎊，但只達到 6,800 萬英鎊，原因是歐洲零售及商業銀行業務確認了與交易夥伴合約責任有關的估值調整 1.48 億英鎊（按受集團重組計劃影響的地區劃分）
- 主要由於在本地稅率和不可扣除費用偏高的國家繳付所得稅，法定稅前淨利的法定實際稅率為 35.4%（2012 年：35.9%）。經調整稅前溢利的實際稅率為 31.3%（2012 年：27.4%）
- 經調整營業費用上升 3%至 97.81 億英鎊，反映轉型計劃的費用 6.40 億英鎊
 - 不包括轉型計劃之費用，非表現成本減少 3%至 78.65 億英鎊，而與 2012 年上半年操控銀行同業拆息事件有關的 2.90 億英鎊撥備不再復見
 - 不包括轉型計劃之費用，表現成本減少 10%至 12.76 億英鎊

經調整後成本收入比率增至 65%（2012 年：61%），主要由於轉型計劃的費用 6.40 億英鎊。投資銀行業務成本：淨營業利益率下跌 3%至 62%，其中薪酬佔收入比率為 39%（2012 年：40%）。不包括轉型計劃的費用，投資銀行業務的薪酬：收益比率為 38%（2012 年：40%）

資產負債表

- 總資產增至 15,330 億英鎊（2012 年：14,880 億英鎊），主要反映逆回購協議和其他類似的有抵押貸款增加（大致與回購協議和其他類似的有抵押貸款的增幅相應）、貸款和墊款上升，以及可供銷售投資增加。然而，由於主要遠期曲線上升及對中央結算機構採取風險紓減措施，上述增幅被衍生性金融資產減少（與衍生性金融負債的跌幅相應）所部分抵銷
- 由於投資銀行業務結算結餘上升、收購 ING Direct，以及英國零售及商業銀行業務和 Barclaycard 的零售貸款增加，貸款和墊款總額增至 5,170 億英鎊（2012 年：4,640 億英鎊）
- 股東權益總額（包括非控制權益）為 601 億英鎊（2012 年：600 億英鎊）。若不包括非控制權益，股東權益則增加 5 億英鎊至 511 億英鎊，反映股本及股份溢價上升 15 億英鎊（包括行使認股權）和外幣換算調整準備增加 8 億英鎊，但被現金流量避險準備減少 11 億英鎊及派息 6 億英鎊所部分抵銷
- 每股資產淨值為 397 便士（2012 年：414 便士），每股有形資產淨值為 336 便士（2012 年：349 便士）。每股資產淨值和每股有形資產淨值下跌，主要由於已發行股份增加，包括行使認股權證
- 經調整總槓桿比率為 20 倍（2012 年：19 倍）。若不包括流動資金總額，經調整總槓桿比率則增至 17 倍（2012 年：16 倍）
- 在 2013 年上半年，集團資產負債表上的西班牙、意大利、葡萄牙、愛爾蘭、塞浦路斯及希臘的風險淨額減至 572 億英鎊（2012 年：593 億英鎊）

資本管理

- 核心第一級資本適足率增強至 11.1%（2012 年：10.8%）
- 核心第一級資本增加 12 億英鎊至 429 億英鎊，主要由於 8 億英鎊的已發行認股權行使及 5 億英鎊的外匯變動。由盈餘產生之資本，被派息影響所抵銷
- 風險性資產為 3,870 億英鎊，保持穩定，主要由業務活動風險減少 110 億英鎊，其中包括 Exit Quadrant 風險性資產，被 71 億英鎊的外匯變動和 42 億英鎊的方法變動所抵銷。按 CRD IV 基準，Exit Quadrant 風險性資產減少 254 億英鎊
- 假設最終規則已於 2013 年 6 月 30 日應用，巴克萊估計過渡性 CRD IV 普通股權一級資本比率約為 10.0%，而完整執行之 CRD IV 普通股權第一級資本比率估計約為 8.1%
- 2013 年 4 月，巴克萊進一步發行 10 億美元的第二級或有資本票據，並回購金額相當之現有二級票據，作為過渡至日後 CRD IV 資本架構的一個步驟。巴克萊同時獲股東批准發行可轉換票據及/或於可換股票據獲兌換或轉換時發行股份

融資及流動資金

- 由於能夠降低內部盈餘，同時繼續符合內部及監管規定，集團於 2013 年上半年維持充裕的流動資金狀況。於 2013 年 6 月 30 日，集團根據巴塞爾委員會公佈的最新標準，估計本身的流動資金償付比率（Liquidity Coverage Ratio, LCR）為 111%（2012 年：126%），而穩定融資淨額比率（Net Stable Funding Ratio, NSFR）為 105%（2012 年：104%）
- 集團為符合內部及監管當局的壓力規定而優化盈餘，使於 2013 年 6 月 30 日的流動資金總額減至 1,380 億英鎊（2012 年：1,500 億英鎊）。2013 年上半年，月底的流動資金總額介乎 1,380 億與 1,570 億英鎊之間（2012 年：1,500 億與 1,730 億英鎊之間）
- 由於英國零售及商業銀行業務、企業銀行，以及財富及投資管理業務的客戶存款增長強勁，集團的貸存比率於 2013 年 6 月 30 日改善至 102%（2012 年：110%），而零售及商業銀行業務、Barclaycard、企業銀行，以及財富及投資管理業務的存貸款比率則改善至 94%（2012 年：102%）
- 客戶存款增長強勁及舊有資產持續減少，令大額融資需要減少。此外，集團於 2013 年所需要的融資，大部分已於 2012 年提早籌得。因此，2013 年上半年發行的定期債務已被回購全部抵銷
- 於 2013 年 6 月 30 日，未償還大額融資總額（不包括回購協議）減至 2,170 億英鎊（2012 年：2,400 億英鎊）。於 2013 年到期的定期融資為 180 億英鎊，其中 70 億英鎊仍未償還

其他事宜

- 作為檢討英國主要銀行資本適足率的一部分，審慎監管局（PRA）引進最低的 3% PRA 槓桿比率¹目標。巴克萊已與 PRA 商討達致 3%槓桿比率目標的多個方案，其後被要求提交於 2014 年 6 月 30 日前達致 3% PRA 槓桿比率目標的計劃書

在審慎考慮多個方案後，巴克萊計劃透過多項措施來達致 PRA 目標，包括發行新股認股權、削減 CRD IV 槓桿風險額、如常發行或有資本，以及保留盈利和進行其他資本增值措施。

- 有關付款保障保險的撥備已增加 13.50 億英鎊，令確認的累積開支增至 39.50 億英鎊。雖然減幅低於之前預期，但集團每月接獲的索償額已由 2012 年 5 月的高峰期回落 46%。因此，集團上調預期日後出現的投訴水平，以反映減幅的放緩。由於預期的投訴件數整體上升，集團估計可能轉介金融申訴專員服務（Financial Ombudsman Service, FOS）的投訴件數將會增加。因此，集團於 2013 年 6 月確認額外撥備 13.5 億英鎊，以反映上述已更新的假設（包括為直至 2014 年 12 月的營運成本作出撥備）

上述撥備代表巴克萊對未來付款保障保險賠償成本的最佳估算。然而，最終結果或會與現時的估算出現差異，除非因差異巨大而須進一步作出撥備，否則任何剩餘成本將在正常營運過程中處理

- 就利率對沖產品賠償作出的撥備已增加 6.50 億英鎊，使確認的累積開支達 15 億英鎊。於 2012 年 12 月 31 日，已確認 8.50 億英鎊的開支，反映集團對分類為非專業及相關成本的客戶賠償費用的最佳估算。這項估算以推斷初步試驗檢討的結果為基礎。2013 年內，集團檢討了額外個案，得出更大和更具代表性的樣本作為撥備基礎。於 2013 年 6 月 30 日，資產負債表上的撥備為 13.49 億英鎊，反映累積使用 1.51 億英鎊。預期有關撥備足以備抵全部賠償費用。然而，集團並無就被分類為專業客戶（不受賠償保障）的索償或分類為非專業客戶的間接損失索償確認撥備。集團將留意有關情況，並在識別很有機會造成資金外流的責任時，按所需程度確認未來的撥備

股息

- 集團政策是每季宣布及派發股息。我們將於 2013 年 9 月 13 日派發 2013 年第二次中期股息每股 1 便士。巴克萊集團將為第二次中期股息提供以股代息計劃

展望

- 我們繼續對經營環境保持審慎，並著眼於成本、資本、槓桿及回報，以推動可持續的業績改善

集團財務董事 Chris Lucas

¹ PRA 槓桿比率是 PRA 於 2013 年 6 月推出的非風險為本比率，按計入 PRA 調整的 CRD IV 普通股權一級資本除以 CRD IV 槓桿風險額計算。

巴克萊季度業績	2013 年 第二季 百萬英鎊	2013 年 第一季 百萬英鎊	2012 年 第四季 百萬英鎊	2012 年 第三季 百萬英鎊	2012 年 第二季 百萬英鎊	2012 年 第一季 百萬英鎊	2011 年 第四季 百萬英鎊	2011 年 第三季 百萬英鎊
經調整基準								
扣除保險申索的收益總額	7,337	7,734	6,867	7,002	7,384	8,108	6,213	7,001
信貸減值準備及其他準備	(925)	(706)	(825)	(805)	(926)	(784)	(951)	(1,023)
經營收益淨額	6,412	7,028	6,042	6,197	6,458	7,324	5,262	5,978
營業費用（不包括轉型計劃的費用和英國銀行徵費）	(4,359)	(4,782)	(4,345)	(4,353)	(4,555)	(4,965)	(4,441)	(4,686)
轉型計劃的費用	(126)	(514)	-	-	-	-	-	-
英國銀行徵費	-	-	(345)	-	-	-	(325)	-
營業費用	(4,485)	(5,296)	(4,690)	(4,353)	(4,555)	(4,965)	(4,766)	(4,686)
其他淨收益	(122)	54	43	21	41	36	5	18
經調整稅前淨利	1,805	1,786	1,395	1,865	1,944	2,395	501	1,310
調整項目								
自有信貸	337	(251)	(560)	(1,074)	(325)	(2,620)	(263)	2,882
債務回購收益	-	-	-	-	-	-	1,130	-
出售貝萊德投資的盈利及減值	-	-	-	-	227	-	-	(1,800)
付款保障保險賠償撥備	(1,350)	-	(600)	(700)	-	(300)	-	-
利率對沖產品賠償撥備	(650)	-	(400)	-	(450)	-	-	-
商譽減值	-	-	-	-	-	-	(550)	-
收購及出售(虧損)/ 收益	-	-	-	-	-	-	(32)	3
法定稅前淨利／（虧損）	142	1,535	(165)	91	1,396	(525)	786	2,395
法定稅後盈利／（虧損）	39	1,044	(364)	(13)	943	(385)	581	1,345
以下攤佔：								
母公司股權持有人	(168)	839	(589)	(183)	746	(598)	335	1,132
非控制權益	207	205	225	170	197	213	246	213
經調整每股基本盈利	8.1 便士	8.1 便士	7.2 便士	8.3 便士	9.2 便士	13.2 便士	1.0 便士	6.8 便士
經調整成本：收益比率	61%	68%	68%	62%	62%	61%	77%	67%
每股基本盈利	(1.4 便士)	6.7 便士	(4.8 便士)	(1.5 便士)	6.1 便士	(4.9 便士)	2.8 便士	9.4 便士
成本：收益比率	85%	71%	90%	85%	69%	96%	75%	58%
按業務劃分之經調整稅前淨利／（虧損）								
英國零售及商業銀行業務	333	299	275	358	360	232	162	429
歐洲零售及商業銀行業務	(247)	(462)	(114)	(81)	(76)	(72)	(176)	21
非洲零售及商業銀行業務	131	81	105	34	51	132	231	191
Barclaycard	412	363	335	396	404	347	261	367
投資銀行業務	1,074	1,315	760	988	1,060	1,182	(32)	210
企業銀行業務	219	183	61	88	108	203	(10)	140
財富及投資管理業務	(13)	60	105	70	49	50	43	70
總部及其他營運	(104)	(53)	(132)	12	(12)	321	22	(118)
除稅前總盈利	1,805	1,786	1,395	1,865	1,944	2,395	501	1,310